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شهادت سرباز مدافع امنیت
در حمله اشرار به گشت انتظامی در زاهدان

فرمانده انتظامی استان سیســتان و بلوچستان از حمله 
ناجوانمردانه اشــرار مسلح کوردل به ماموران گشت انتظامی 
پاسگاه چشــمه‌زیارت زاهدان و شهادت سرباز مدافع امنیت 

خبر داد.
به گزارش تسنیم، سردار محمد قنبری اظهار داشت: دیروز ماموران 
انتظامی پاســگاه چشــمه‌زیارت زاهدان در حین گشت‌زنی در حوزه 
اســتحفاظی بوده که اشرار مســلح کوردل با یک دستگاه خودرو پژو 
405 نقره‌ای غافلگیرانه به سمت ماموران انتظامی تیراندازی می‌نمایند.

قنبری افزود: اشرار مسلح بعد از حمله ناجوانمردانه سریعاً از محل 
متواری شــدند ولی بر اثر این تیراندازی مســلحانه به ماموران گشت 
انتظامی ســرباز وظیفه بهزاد براهویی به فیض شهادت نائل و ستوان 

یکم مهدی‌ هاشم‌زهی مجروح می‌شود.
وی بیان داشــت: از همان لحظات ابتدایی با تشــکیل تیم ویژه و 
ســرنخ‌های به‌دست آمده شناسایی و دستگیری عاملان تیراندازی به 

ماموران جان‌برکف گشت پلیس آغاز شد.

طرح راه‌اندازی موزه مخابرات اصفهان
اصفهان- خبرنگاريكهان:

سرپرست روابط عمومی مخابرات اصفهان از راه‌اندازی موزه 
مخابرات در آینده‌ای نزدیک خبر داد

فرشــته صبائی سرپرست روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان 
گفــت: با توجه به اقدامات صورت گرفتــه در زمینه جمع‌‌آوری اقلام 
قدیمی مخابراتی، به زودی شاهد افتتاح موزه مخابرات در شهر اصفهان 

خواهیم بود.
وی با اشاره به اهداف شکل‌گیری این مجموعه، اظهار کرد: هدف 
از شکل‌گیری این موزه، ایجاد بستری برای آشنایی آحاد مردم با روند 
توسعه تجهیزات و فناوری‌های ارائه شده در عرصه ارتباطات و مخابرات 
بوده که امیدواریم توانسته باشیم تا حد مطلوبی در راستای تحقق این 

هدف گام برداریم.
صبائی با اشاره به جمع‌آوری اقلام مخابراتی قدیمی مانند قطعات 
فنی، تلفن، عکس‌ها و مکاتبه‌هــا در مخابرات منطقه اصفهان، حفظ 
 هویت تاریخی و قدمــت این اقلام را از دیگر اهداف احداث این موزه

دانست.
سرپرســت روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان در پایان تأکید 
کــرد که راه‌اندازی این موزه با امکانات موجود و کمترین هزینه برای 

مخابرات محقق شده است.
کمپین اینترنت پرسرعتِ

»ابر و باد« مخابرات ایران آغاز شد
اصفهان- خبرنگاريكهان:

شــرکت مخابرات ایران‌، کمپین ابر و باد را در راســتای 
پاســخگویی به نیاز مشتریان در بخش‌های مختلف و معرفی 
سرویس‌های متنوع و جذاب با مزایای استثنایی برای مشتریان 
فاقد اینترنت پرســرعت یا افرادی که مایل به ارتقای سرعت 
سرویس برای انجام فعالیت‌ها با حجم ترافیک بالا هستند،  ارائه 

می‌کند.
به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شــرکت مخابرات 
ایران، جشنواره ابر و باد برای افراد فاقد اینترنت پرسرعت و افرادی که 
مایل به ارتقای سرعت سرویس برای انجام فعالیت‌ها با حجم ترافیک 

بالا هستند، فرصتی استثنایی است.
در این کمپین سرویس‌هایی با فناوری‌ها و با سرعت‌های مختلف 
از ۸ مگابیت بر ثانیه تا ۳۰۰ مگابیت بر ثانیه با حجم ترافیک بالا ارائه 

شده است.

آیین اختتامیه طرح مشارکت اجتماعی نوجوانان 
در چهارمحال و بختیاری برگزارشد

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
آیین اختتامیه طرح مشارکت اجتماعی نوجوانان با هدف 
توانمند‌ســازی اجتماعی و نقش محوری آنان در خانواده و 

محیط اجتماعی خود‌، در چهارمحال و بختیاری برگزار شد.
. علــی نصیری افزود: این طرح درزمینــه ارتقای توانمندی‌های 
نوجوانان در شناسایی مشکلات و ارائه راه‌حل‌های مختلف از دیدگاه 
خود افراد شرکت‌کننده با استفاده از همفکری و مشارکت گروهی و 

به چالش کشیدن، صورت گرفته است
 وی اضافه کرد: شناســایی مشــکلات در محیــط خانه، محیط 
اجتماعی و جامعه و ارائه راه‌حل مناســب طی کار گروهی برای حل 
مشــکلات، سبب تقویت و کســب مهارت در کارگروهی و اجتماعی 

می‌شود.
نصیری ادامه داد: در این طرح که به همت ســازمان مردم نهاد 
جمعیت همیاران ســامت روان اجتماعی تحــت نظارت اداره کل 
بهزیستی استان چهارمحال و بختیاری با حضور 430 نوجوان برگزار 
شــد برای هر گروه با روند تسهیل‌گری، نوجوانان مشکلات فردی و 
اجتماعی محله خود را بررســی کردند و جهت رفع آنها راه کارهای 

عملی به صورت طرح و مکتوب ارائه دادند.

15هزار جلد کتاب عمومی و تخصصی حقوق 
در کتابخانه دادگستری استان یزد

یزد- خبرنگار کیهان:
رئیس‌کل دادگستری اســتان یزد غلامعلی دهشیری به 
مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی با حضور در کتابخانه تخصصی 
دادگســتری کل اســتان یزد ضمن بازدید از این مجموعه از 

کتابداران این کتابخانه تقدیر کرد.
وی بــر لزوم بــه‌روز بودن مجموعه قضایی اســتان در حوزه‌های 
تخصصی تاکید کرد و گفت: کتابخانه تخصصی دستگاه قضایی استان 
توانسته نقش موثری را در ارتقای سطح علمی و دانش حقوقی مجموعه 

قضایی استان ایفا کند.
کتابدار کتابخانه دادگســتری استان یزد گفت: با هدف تسهیل در 
امور و امکان جست‌وجوی پیشــرفته از منابع علمی مخزن کتابخانه 
دادگستری، این کتابخانه به نرم‌افزار کتاب‌شناختی سیمرغ تحت نظر 

پژوهشگاه قوه قضائیه، متصل گردید.
نرجس‌السادات دهقان افزود: این کتابخانه در گذشته 16 هزار جلد 
کتاب عمومی و به ویژه تخصصی حقوق داشــته که با هدف استفاده 
بهینه از این منابع غنی حقوقی، بیش از یک هزار جلد از این کتب به 

دانشکده‌های حقوق استان و حوزه‌های قضایی اهدا شد.
شــایان ذکر اســت در این بازدیــد از نرجس‌الســادات دهقان و 
 فاطمه اســماعیلی، کتابداران کتابخانه دادگستری کل استان تقدیر

شد.

درمکتب امام

یک هوای نفس باطل
اگر این کشــورهای اسلامی، همین کشورهای منطقه، اگر همین 
کشــورهای خلیج و منطقه ده روز جلوی نفت‌شان را بگیرند، دنیا به 
صدا در می‌آید، دنیا تسلیم‌شان می‌شود. لکن اینها نفت‌شان را تقدیم 
می‌کنند، آبروی‌شان را تقدیم می‌کنند، کشورشان را تقدیم می‌کنند، 

ملت‌شان را تقدیم می‌کنند، برای چه؟ برای یک هوای نفس باطل.
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برخی از اعضای تیم غیرت نداشتند و سرود نخواندند

ایران 2 - انگلیس، اسرائیل، آل‌سعود
و وطن‌فروشان داخلی و خارجی 6

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای

روزنامه اصلاح‌طلب: دولت روحانی
درآمد سرانه ایرانی‌ها را نابود کرد

سرویس سیاسی- 
روزنامه اعتماد روز گذشته در گزارشی به برگزاری نشست هيات نمايندگان اتاق ايران پرداخت و به 
نقل از رئيس اتاق ايران نوشت: »طبق محاسبات گوناگون در 10 سال اخير درآمد سرانه حقيقي هر ايراني 
بيش از 30 درصد كاهش‌ يافته است. حدود 10 ميليون ايراني زير خط فقر رفته‌اند؛ چند سال است كه 

حجم استهلاك از حجم سرمايه‌گذاري پيشي گرفته و فقر مطلق حدود دو برابر شده است.«
گفتنی است روحانی رئیس‌جمهور مورد حمایت طیف مدعی اصلاحات در شعارهای انتخاباتی خود 
گفته بود »دولت تدبیر و امید به دنبال این است که آنچنان مردم را از درآمد سرشار کند که اصلا به یارانه 
45 هزار تومانی نیازی نداشته باشند.« اما در آخرین روزهای عمر دولت خود به مردم گفت: باید از اینکه 

در کشور قحطی نشده شکرگزاری کنند!
روحانی همچنین در جریان تبلیغات انتخاباتی سال 92 و هم در سال 96 تاکید کرده بود که »اساس 
سیاست من بالا بردن ثروت ملی و رونق تولید و اشتغال و بهبود فضای کسب وکار و توزیع عادلانه ثروت 
است.« اما او و اعضای تیم اقتصادی‌اش، نه تنها ثروت ملی را بالا نبردند و به رونق اشتغال، تولید و بهبود 
فضای کســب و کار کمکی نکردند، بلکه 8 ســال بعد علاوه‌بر نابود کردن معیشــت مردم، افزایش چند 
 صددرصدی قیمت مسکن، دلار، خودرو، کالاهای اساسی، کاهش چند ده درصدی ارزش پول ملی و... کشور را

با 800 تحریم جدید دیگر تحویل دادند و رفتند.
کارچاق‌کن‌های آمریکا، عملگی خود را پنهان می‌کنند

جماعت وطن فروش مدعی اصلاحات با تحریف واقعیت، عملگی خود برای دشمن را پنهان می‌کنند.
روزنامه زنجیره‌ای هم میهن دیروز نوشت: »۲۱ماه پیش می‌شد برجام را تمام کرد. ولی انجام نشد، اگر 
آن روز انجام می‌شد، حداقل ماهی پنج میلیارد دلار به سود ایران بود. این شاید برآورد بسیار محافظه‌کارانه‌ای 

باشد و حتما بیش از این رقم است. اگر توافق شده بود، امروز در چه جایگاهی بودیم؟«
ادعای امکان به نتیجه رسیدن برجام در دوره قبل در حالی است که آن زمان تکلیف لغو 1700 تحریم 
معلوم نشــده بود، غرب راســتی‌آزمایی مؤثر لغو تحریم را نمی‌پذیرفت و نسبت به عدم تکرار عهدشکنی 
تضمین نمی‌داد و البته مدعیان اصلاحات نیز به دنبال همین توافق سر‌هم‌بندی‌شده، نمایشی، قابل نقض 
و دور زدن و در راســتای منافع دشــمنان بودند که به آمریکا امکان دهد به برجام برگردد و به مکانیسم 
ماشه )امکان بازگرداندن خودکار تحریم‌ها بدون نیاز به شورای امنیت( دسترسی یابد. از این رو، مدعیان 
اصلاحات در نقش کارچاق‌کن‌های دولت بایدن عمل می‌کردند، اکنون هم بر طبل یک توافق فاقد ضمانت 
و بدون تعیین تکلیف تحریم و با واگذاری توان موشکی و نفوذ منطقه‌ای ایران می‌کوبند. در جریان فتنه 88 
نتانیاهو به‌صراحت گفته بود اصلاح‌طلبان اصلی‌ترین سرمایه اسرائیل در ایران هستند و شیمون پرز اعلام 
کرد اصلاح‌طلبان به نمایندگی از اسرائیل با جمهوری اسلامی می‌جنگند. بایسته است، دستگاه‌های امنیتی 
و نظارتی آنها را مورد پیگرد قرار دهند. یادآور می‌شود تریتا پارسی از عناصر فعال در لابی نایاک و نزدیک 
به اصلاح‌طلبان و غربگرایان اذعان کرد که دولت بایدن نه تنها حاضر نشده درباره عدم تکرار عهدشکنی در 
دولت بعد از خود تضمین بدهد، بلکه نپذیرفته بود که همین موضوع را لااقل در دوره خود تضمین کند!

سرویس سیاسی- 
تیم ملی فوتبال ایران در حالی نتیجه 
بازی را آن هم با رکوردشکنی تاریخی 
زدن 2 گل در جام جهانی به تیم قدرتمند 
انگلیس واگذار کرد که از هفته‌ها پیش، از 
رسانه‌های وابسته به رژیم صهیونیستی 
و آل‌سعود گرفته تا وطن‌فروشان داخلی 
و خارجــی جنگ روانی- رســانه‌ای 
ناجوانمردانه و بی‌سابقه‌ای علیه این تیم 

به راه انداخته بودند.
تیم ملی فوتبال کشورمان روز گذشته 
در اولیــن بازی خــود در رقابت‌های جام 
جهانی 2022 قطر به مصاف تیم انگلیس 
رفــت و اگر چه نتیجــه را واگذار کرد اما 
مهــدی طارمی با دو گل ارزشــمند خود 
به قوی‌‌ترین انگلیــس ادوار جام‌جهانی به 
نوعی تاریخ‌‌سازی کرد و تنها بازیکن ایران 
در تاریخ جام‌جهانی لقب گرفت که توانسته 

۲ گل در جام‌جهانی بزند.
نکته قابل تامل اینکه تیم ملی فوتبال ایران 
در حالی در این بازی نتیجه را به تیم انگلیس 
واگذار کرد که از هفته‌ها پیش، از رسانه‌های 
وابسته به رژیم صهیونیستی و آل‌سعود گرفته 
تا وطن‌فروشان داخلی و خارجی جنگ روانی- 
رسانه‌ای ناجوانمردانه و بی‌سابقه‌ای علیه این 

تیم به راه انداخته بودند. 
رسانه‌های فارســی‌زبان خارجی علاوه‌بر 
فضا‌ســازی و عملیات روانــی علیه تیم ملی 
فوتبال ایــران، علیه میزبانــی قطری‌ها در 
بزرگ‌ترین رخداد ورزشی ۲۰۲۲ نیز شمشیر 

را از رو بسته‌اند.
این رسانه‌های وابسته به رژیم صهیونیستی 
و آل‌ســعود با کمک پادوهــای وطن‌فروش 
داخلی و خارجی، در تلاش برای ایجاد شکاف 
میان مــردم ایران و اعضای تیم ملی فوتبال 
ایران و نیز تولید دوگانه‌های دروغین و کاذبی 
نظیــر »مردم- حاکمیــت« از هیچ دنائت و 

شناعتی فروگذار نکردند. 
تلاش برای حمله به تیم ملی

با هدف تنفس مصنوعی به اغتشاشگران
رسانه‌هایی که دست‌کم ۲ ماهی می‌شود 
با هدف تداوم اغتشاشات‌، همه ظرفیت خود 
را روی خط آشوب در ایران متمرکز کرده‌اند، 
از تغییــر دســتورکار خود طفــره رفته و با 
بهره‌گیری از عناصر تکنیک برجسته‌‌ســازی 
تلاش داشتند جام‌جهانی و حضور تیم ملی 
فوتبــال ایران در این رقابت‌هــا را از اولویت 
نخست ذهنی مخاطبان خارج کنند و پرداخت 
پرتکرار به مسئله اغتشاشات در ایران و توجه 
به حاشــیه‌های مرتبط با اعتراض‌ها در جام 

جهانی در این راستا صورت می‌گرفت.
همچنین عملیات روانی- رسانه‌ای علیه 
تیم ملی فوتبال ایران از اولین روز حضور در 

قطر به شــکل ویژه و با شدت بیشتری ادامه 
پیدا کرد، تا جایی که خبرنگار انگلیســی در 
نشســت خبری کارلوس کی‌روش سرمربی 
تیم ملی فوتبال کشورمان با هدف برهم‌زدن 
تمرکز بازیکنان به طرح ســؤالات سیاسی و 

حاشیه‌ای پرداخت. 
البته ســرمربی تیم ملی این بی‌اخلاقی 
خبرنگار انگلیســی را بی‌پاســخ نگذاشت و 
حســابی از خجالتش درآمد. کی‌روش برای 
نخستین مرتبه در دنیای فوتبال از رفتار بد 
دولتمردان انگلیسی با مهاجران سخن گفت 
و آب سردی بر پیکر افرادی ریخت که بریتانیا 
را سرزمینی رویایی تصور می‌کردند! کی‌روش 
با چند جمله کوتاه آن روی سکه پرزرق و برق 
غرب را نمایان ساخت! رویی که دیگر خبری از 
حقوق بشر نیست و پلیس و نیروهای امنیتی 
انگلیس خشــن‌‌ترین رفتارها را با مهاجرین 

انجام می‌دهند.
پاسخ سرمربی پرتغالی و رئیس سوئیسی فیفا

به تروریست‌های رسانه‌ای
سرمربی تیم ملی کشورمان فقط در چند 
جمله کوتــاه واقعیت‌ها را بیان کــرد اما این 
حقیقت تلخ به مذاق ســایبری‌ها و اکانت‌های 
تقلبــی و ضدانقــاب و ضدنظــام جمهوری 
اســامی خیلی ســنگین و تلخ بود و اقدام به 
تخریب با تجربه‌‌ترین مربی جام‌جهانی ۲۰۲۲ 
کردند. کــی‌روش را یک مربی پول‌پرســت! 
مزدور جمهوری اسلامی و... خطاب کردند. در 
حالی ‌که سرمربی تیم ملی کشورمان فقط در 
چارچوب وظایف حرفه‌ای خود رفتار کرد و از 
منافع تیم ملی مقابل رسانه تیم رقیب که قصد 
حاشیه‌‌سازی و تخریب روحیه ملی‌پوشان‌مان را 

داشت، دفاع کرد.
جالب است که رئیس سوئیسی فیفا چند 
روز بعد از این اتفاق، حرف‌های کی‌روش را با 
ادبیات تندتر بر زبان آورد و بر اروپا و غربی‌های 

مدعی حقوق بشر تاخت.
رئیس اروپایی فیفا انتقادهای تندتری هم از 
روش و منش اروپاییان انجام داد و گفت: »من 
اروپایی هستم و فکر می‌کنم به خاطر کاری که 
ما اروپایی‌ها در ۳۰۰۰ سال گذشته در سراسر 
جهان انجام داده‌ایم، باید برای ۳۰۰۰ سال آینده 
عذرخواهی کنیم...... بگذارید مردم از جام‌جهانی 
لذت ببرند. آیا می‌خواهید همواره تفرقه بیندازید، 
بین مردم اختلاف بیندازید. چون ظاهر و زبان 
آنها با شــما فرق می‌کند. ما از حقوق بشر دفاع 
می‌کنیم. تلاش نکنید بین انســان‌ها اختلاف 
بیندازید و به‌صورت هم تفُ نکنید به ما کمک 

کنید با این شکاف‌ها مقابله کنیم.«
در واقع نگرانی عمده رسانه‌های ضدایرانی 
و عوامل وطن‌فــروش داخلی و خارجی این 
بوده که توجه و تمرکز بیشــتر ایرانیان روی 
مسابقات جام‌جهانی، نگاه آنان را از روی خط 

آشوب بردارد. همچنین تلاش برای پررنگ 
نشان دادن وجه »سیاسی« بازی‌های گروه 
بی‌)شــامل ایران، انگلیس، ولز و آمریکا( هم 
مورد توجه این جریان بوده است. این رسانه‌ها 
بــرای القای ایده مورد نظر خود ملغمه‌ای از 
مسائل سیاســت داخلی و سیاست خارجی 
جمهوری اسلامی ایران را با موضوع بازی‌های 

جام‌جهانی ترکیب کرده‌اند.
تلاش مذبوحانه عوامل وطن‌فروش

برای ترغیب مردم به بایکوت تیم ملی
از ســوی دیگر بازتاب گســترده همه 
حرکت‌های اعتراضی در حاشیه مسابقات به 
شکل ویژه در دستورکار این جریان سیاسی 
رســانه‌ای قرار داشــته که بخش عمده آن 
مربوط به نارضایتی برخی تماشاچیان از نبود 
امکان بردن مشروبات الکلی به ورزشگاه‌ها 

بوده است.
تلاش بــرای ترغیب مردم بــه بایکوت 
جام‌جهانی و القای دودستگی میان بازیکنان 
تیم ملی از دیگر دســتورکارهای این جریان 
بوده است. برجسته‌‌ســازی ادعاهای مرتبط 
با تحریم صداوســیما از ســوی کارشناسان 
ورزشی در رسانه‌هایی چون ایران‌اینترنشنال، 

بی‌بی‌سی و العربیه بسیار برجسته بود.
در واقع این جریان سیاســی- رسانه‌ای 
عمدتا لندن‌نشین‌ها با همراهی و هماهنگی 
وطن‌فروشان داخلی از سلبریتی‌های سینمایی 
و ورزشی گرفته تا رســانه‌های زنجیره‌ای و 
کانال‌های تلگرامی و حتی چهره‌های سیاسی 
مدعی اصلاح‌طلبی دست به دست هم داده‌اند 
تا با حمله به بازیکنان و ســرمربی تیم ملی، 
ویرانی روحیه کادر فنی و بازیکنان تیم ملی 
ایــران را برای حریفان و در واقع کارفرمایان 

خود تضمین کنند.
این در حالی است که جریان مذکور کاسب 
اســت و نه‌تنها از پیشرفت و موفقیت کشور 
خوشحال نمی‌شود بلکه از رهگذر این کاسبی 
وطن و مردم را هم به ثمن بخسی می‌فروشد 
اما با استفاده از قدرت فضای مجازی و به‌ویژه 
فضای ول حاکم بر شبکه‌های اجتماعی طوری 
وانمود می‌کند که گویی این جماعت خائن، 

مردم‌دوست و وطن‌پرست هستند.
حد پستی و پلیدی این جماعت کجاست؟!

پســتی و وقاحت این جماعــت چه در 
ورزشــگاه و چه در شــبکه‌های اجتماعی تا 
جایی بود که در جریان بازی تیم ملی فوتبال 
ایران و انگلیس از یک‌سو در مقابل گلزنی تیم 
رقیب خوشحالی و شادمانی می‌کردند اما از 
گلزنی‌های مهدی طارمی ستاره تیم ملی ایران 

ابراز تأسف داشتند. 
کارلــوس کی‌روش، ســرمربی تیم ملی 
فوتبال کشورمان نیز در نشست خبری پس 
از این دیدار در واکنش به این هجمه روانی و 

رسانه‌ای گفت: باید به کسانی که نمی‌خواهند 
تیم ملی را حمایت کنند بگویم که بهتر است 
در خانه بمانند، کسی به آنها نیاز ندارد. البته 
بــه همه ایرانی‌ها خوش‌آمــد می‌گویم اما از 
کسانی که می‌خواهند با موضوعاتی که درباره 
فوتبال نیست کارها را به هم بزنند، استقبال 

نمی‌کنیم.
سرمربی تیم ملی در ادامه گفت: در ایران 
فوتبال یک چیز مصنوعی نیســت. علاقه به 
فوتبال، واقعی اســت و رویای آنها این است 
که فوتبال بازی کننــد و جام جهانی اتفاق 
افتاده و می‌خواهند بازی کنند. اجازه دهید 
این بازیکنان بــازی کنند چون می‌خواهند 
نماینده کشورشان باشند. همه تیم‌های ملی 
که این‌جا هستند، مسائلی دارند. این بازیکنان 
فقط می‌خواهند بــازی کنند. همه تیم‌های 
دیگر هم مسائلی دارند. همه از تیم ما تقدیر 
می‌کنند که شــهامت دارند که بازی کنند، 
بنابراین اجازه دهید کارشان را انجام دهند. 
درست نیست که به این کشور بیایید و از آنها 
بخواهید کاری کنند که مسئولیتشان نیست. 
بازیکنانم اینجا هستند که بازی کنند و باعث 
افتخار کشور شوند و خوشحالی را برای مردم 

و کشور بسازند.
واکنش کاربران شبکه‌های اجتماعی

به رذالت وطن‌فروشان داخلی و خارجی
کاربران شــبکه‌های اجتماعی نیز به این 
حجم از رذالت و پستی وطن‌فروشان داخلی 
و خارجی پس از بازی ایران و انگلیس واکنش 

نشان دادند. 
کاربری در صفحه خود نوشت: »‏انگلیس 
در ۱۵۰ سال گذشته بخش بزرگی از خاک 
ما، هرات را جدا کرده، دو بار رســماً ســرباز 
چکمه‌پوشش خاک ما را اشغال سرزمینی‌کرده 
و یک‌بار هم با کودتا دولت ملی ما را سرنگون 
کرده؛ ‌اگر کسی از پیروزی انگلیس خوشحال 
بود شک نکنید او مسئله‌اش جمهوری اسلامی 
 نیســت. بلکه او رســماً یک خائن به ایران

است.« 
کاربر دیگــری در واکنش بــه عملیات 
روانی- رسانه‌ای علیه تیم ملی فوتبال نوشت: 
»‏هیچ‌کــس انتظار پیروزی تیم ملی ایران بر 
انگلیس را نداشت اما در تاریخ بنویسید ایران 
در ایــن بازی علاوه‌بر انگلیس، با جریان‌های 
شکســت‌طلب عقده‌ای داخلــی و خارجی، 

اسرائیل و سعودی می‌جنگید!«
یکی دیگر از کاربران شبکه‌های اجتماعی 
نیــز در همیــن رابطه نوشــت: »تیمی که 
هفته‌ها به وســیله تروریست‌های مجازی و 
رسانه‌ای وطن‌فروش رویش عملیات شده و 
تمرکزش به‌هم ریخته، همین دو گلی که زد 
 برای ملت ایران به اندازه ده‌ها گل ارزشمند

است.«

اصفهان- خبرنگاريكهان:
محمدیاسر طیب‌نیا در سخنانی‌، 
ضمن ابراز خرسندی از روند روبه‌رشد 
کیفیت محصولات و همچنین تولید 
محصولات کیفی و خاص در شرکت 
فولاد مبارکه اظهار داشت: این روند 
به  همکاران  همه  می‌دهد  نشــان 
تولید محصولات  مزایای  و  ضرورت 
کرده‌اند؛  پیدا  آگاهی  کیفی  متنوع 
ازاین‌رو به خاطر داشــته باشــیم 
می‌کنیم  تولید  کــه  محصولی  هر 
باید همچنان منطبق با ســفارش و 
بازار  روز  نیاز  و  درخواست مشتری 

باشد.
وی در همین زمینه تصریح کرد: آغاز 
نهضت تولیــد فولادهای خاص و پرآلیاژ 
در فولاد مبارکه بســیار ارزشمند است 
و گام بلندی در صنعت فولاد کشــور به 

شمار می‌آید.
مدیرعامل فــولاد مبارکه گفت: در 
حوزه مصارف، آمارها بیانگر این است که 
میزان مصرف برق شرکت در 7 ماه نخست 
سال 1401 نسبت به مدت مشابه سال 
قبل علی‌رغم تولید بیشتر، روند کاهشی 
داشته است. این امر می‌تواند در کاهش 
قیمت تمام‌شــده و مصرف بهینه نقش 

قابل‌توجهی داشته باشد.
طیب‌نیــا تأمین مــواد اولیه را یکی 
از بزرگ‌تریــن چالش‌هــای پیش روی 
فولادســازان کشــور و حتی بزرگ‌ترین 
فولادسازان جهان دانست و اظهار داشت: 

بایــد در کنــار اقدامات در حــال انجام 
توســط دولت، همکاران معاونت معدن 
نیز درزمینــه پروژه‌هــای تحقیقاتی و 
اکتشافات و تأمین تجهیزات حوزه معدن، 
برنامه‌ریزی بهتر و فعالیت بیشتری داشته 

باشند.
مدیرعامل فــولاد مبارکه در بخش 
دیگری از سخنان خود بر اهمیت احداث 
هرچه ســریع‌تر پروژه نورد گرم شماره 
2 فــولاد مبارکه تأکیــد و تصریح کرد: 
تا زمانــی که این واحد احــداث و وارد 
مدار تولید شــود، باید برای فروش همه 
محصولات بالأخص تختال‌های تولیدی 
مازاد، برنامه‌ریــزی و بازاریابی داخلی و 
صادراتی هدفمندتری داشته باشیم. در 
شرایطی که رکود در بازارهای جهانی و 
کشور وجود دارد، باید با تمام توان، تمرکز 
خود را بر تولیــد تختال‌های کیفی‌تر و 
محصولات با ارزش افزوده بیشتر بگذاریم.
مدیرعامــل فــولاد مبارکــه ضمن 
قدردانــی از پروژه‌هایی که در راســتای 
کاهش مصارف انرژی، آب و مواد نسوز و 
همچنین افزایش تولید محصول منطبق 
با سفارش در بخش‌های مختلف شرکت 
اجرا شده است تصریح کرد: علاوه‌بر تنوع 
و کیفیت محصول، یکی دیگر از مؤلفه‌های 
اثرگذار بر حضور موفق در بازارهای جهانی 
و تاب‌آوری شــرکت در شرایط سخت، 
کاهش قیمت تمام‌شــده محصول است 
که شایســته است با جدیت بیشتری بر 

آن تمرکز داشته باشیم.

یزد- خبرنگار کیهان:
فرمانده ارشد سپاه الغدیر با بیان 
این‌که بالا بردن ســواد رسانه‌ای و 
مجازی مهم‌تریــن مأموریت امروز 
بســیج برای پاســداری از انقلاب 
اسلامی است، گفت: ساماندهی فضای 
مجازی باید در دســتور کار جدی 

دست‌اندرکاران قرار گیرد.
سردار حسین زارع کمالی در اختتامیه 
چهارمیــن رویداد ملــی تولید محتوای 
دیجیتال بســیج با بیان این‌که مقابله با 
توطئه‌های شوم استکبار جهانی مهم‌ترین 
هدف تشکیل بسیج اســت، اظهار کرد: 
تبدیل تهدید به فرصت مهم‌ترین رسالت 

بسیجیان است.
وی با اشــاره به عملکرد خوب بسیج 
از ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون، افزود: 
اقتدار امروز ایران اسلامی دستاوردهای 
تفکــر بســیجی در نظــام جمهــوری 

اسلامی ایران است.
فرمانده ارشــد ســپاه الغدیر با بیان 
این‌که جنگ بسیجیان علیه توطئه‌های 
شوم اســتکبار جهانی متناسب با تغییر 
شــرایط، متفاوت شــده اســت، گفت: 
دشــمنان دین و نظام اســامی از ابتدا 
تاکنون ســعی دارند با طــرح و اجرای 

انقلاب  ارزش‌های  توطئه‌های مختلــف 
اسلامی را کمرنگ و از بین ببرد.

سردار زارع‌کمالی در بخش دیگری از 
سخنان خود هشت سال جنگ تحمیلی 
به سفارش آمریکا را از جمله دشمنی‌های 
استکبار جهانی علیه اقتدار ایران اسلامی 
دانست و بیان کرد: دستاوردهای متعدد 
جمهوری اســامی اســتکبار جهانی را 

عصبانی کرده است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود 
با اشاره به توصیه‌های مقام معظم رهبری 
در مورد فضای مجازی، تأکید کرد: رهبر 
انقــاب در گام دوم انقلاب شکســتن 
محاصره تبلیغاتی دشمن و امیدآفرینی 
را لازمه توسعه کشــور در عملیات‌های 

اجرایی این حوزه دانستند.
فرمانده ســپاه الغدیــر تحقق جهاد 
تبیین را از دیگر توصیه‌های جدی مقام 
معظم رهبری دانست و بیان کرد: اجرای 
این مهم بر همه مردم و مســئولان نظام 

واجب است.
وی جبهه‌شناسی و دشمن‌شناسی و 
حضور به‌موقــع را از دیگر مأموریت‌های 
بســیج عنوان کرد و گفت: امروز فضای 
مجازی ایران اســامی بایــد در موضع 

آفندی قرار بگیرد.

فرمانده سپاه الغدیر: بالا بردن سواد رسانه‌ای مهم‌ترین 
مأموریت امروز بسیج است

ساری- خبرنگار کیهان:
 نماینده، ولی‌فقیه در مازندران و امام 
جمعه مرکز استان خطاب به اغتشاشگران 
گفت: به زودی آمریکا از اریکه قدرت به زیر 
خواهد آمد و بر سر شما معامله خواهد کرد!

وی با اشــاره به آشــوبگری‌ها و برهم زدن 
نظم و امنیت جامعه از سوی فریب‌خوردگان و 
مزدوران شیطان بزرگ و ایادی آنها در منطقه، 
افــزود: به این اغتشاشــگران باید گفت؛ با چه 
هدفی به دنبال اغتشــاش هســتید، به زودی 
آمریکا از اریکه قدرت به زیر خواهد آمد و شما 
را رها ســاخته و بر سرتان معامله خواهد کرد 
و رها کردن دلبســتگان آمریکا از هواپیما در 

افغانستان نمونه آن است.

نماینده، ولی فقیــه درمازندران خطاب به 
این افراد گفت که قدرت نوظهور ایران اسلامی 
به لطف خداوند در آینــده یکی از قدرت‌های 
تعیین‌کننده است که سیطره جهانی ابرقدرت 

آمریکا را به چالش خواهد کشید.
امــام جمعه مرکز اســتان مازندران ضمن 
قدردانــی از بســیجیان در عرصه‌های مختلف 
سیاســی، اجتماعی و اقتصادی و دفاعی گفت: 
بســیج در همه حوزه‌های دفاع از جمله دفاع 
مقــدس، دفاع امنیت، دفــاع از حرم و دفاع از 
مردم در مقابل منافقان کوردل و در صحنه‌های 
سیاسی، اجتماعی، سازندگی حضور چشمگیر 

دارد.
خطیب نماز جمعه ساری افزود: نظم جهانی 

بر محور تک قطبی در حال تغییر است؛ ما الان 
در پیچ تاریخی هستیم و مقام معظم رهبری در 
بیانات اخیر چند بار این مسئله را تکرار کردند 
که نظم جهانی تک قطبی به سمت نظم جهانی 
جدید سوق پیدا کرده است و چند قطب قدرت 

دنیا در حال ظهور و بروز است.
 وی افــزود: امروز به لطــف و عنایت الهی 
جمهوری اســامی ایران یکــی از قطب‌های 

تعیین‌کننده قدرت جهانی است.
حجت‌الاسلام لائینی ادامه داد: ‌اندیشکده‌ها 
و استراتژیســت‌های آمریکا نیــز این موضوع 
را اعتــراف کرده‌انــد و چین، روســیه و ایران 
 را بزرگ‌تریــن معــارض آینده نظــم جهانی

برشمردند.

نماینده ولی‌فقیه در مازندران:

آمریکا از اریکه قدرت به زیر خواهد آمد
و بر سر اغتشاشگران معامله خواهد کرد!

وزیر کشــور گفت: روشنگری اهداف 
پلید دشمن از ضروریات جدی است چراکه 
با تمام ظرفیت و با انتشار اخبار دروغین، 
بی‌ثباتی در کشور  القای فضای  سعی در 
دارند و باید با این احساس ناامنی مقابله 

کنیم.
احمد وحیدی وزیر کشور دیروز )دوشنبه( 
در مراســمی که به مناســبت هفته بســیج و 
با حضور کارکنان وزارت کشــور برگزار شــد، 
گفت: اســتقلال، امنیت، منافــع و ثبات ملی 
کشــور و انقلاب، موضع‌گیری شفاف گروه‌ها و 
شخصیت‌های سیاســی در برابر توطئه آشکار 

دشمن را ایجاب می‌کند.
وی تصریح کرد: جریان دشــمن امروز با 
در پیش گرفتن جنــگ ترکیبی و به میدان 
آوردن همه ظرفیت‌های رســانه‌ای، به‌دنبال 
تضعیف پایه‌های ثبات و امنیت کشور است و 
در این شرایط حساس باید همگان با هوشیاری 
و آگاهی کامل در برابر دسیســه‌های معاندان 

عمل کنند.
وزیر کشور بیان کرد: هیچ ایرانیِ ایران‌دوستی 
نمی‌پذیرد که کشــور با توطئه دشمن، ناامن 
شــود و از این رو شــخصیت‌ها و چهره‌ها باید 
موضع مشــخص و آشکاری نسبت به ناامنی و 

بی‌ثبات‌‌سازی جریان معاند داشته باشند.
وحیدی با بیــان اینکه نباید مقهور جنگ 
نرم دشمن شد، عنوان کرد: »ایران‌اینترنشنال« 
با پول عربســتان ســعودی و »بی‌بی‌سی« با 
حمایت و بودجه دولت انگلیس اداره می‌شــود 
و کینه سعودی‌ها و انگلیسی‌ها نسبت به ایران 
بر همگان مشــخص است. بنابراین روایت این 
رســانه‌ها همواره از سر دشمنی و تلاش برای 

تضعیف ایران است.
وی با اشاره به تلاش رسانه‌ای دشمن برای 
مهندسی ذهن و افکار مردم، اظهار کرد: نباید 
اجازه دهیم که جوانان ایران که ســرمایه‌های 
اصلی کشور هستند در تله دشمن قرار بگیرند. 
روشــنگری حقایق و اهداف پلید دشــمن از 
ضروریات جدی است. دشمن با تمام ظرفیت و 
با انتشــار اخبار دروغین، سعی در القای فضای 
بی‌ثباتی در کشور دارد که باید با این احساس 

ناامنی مقابله کنیم.
حضور بسیجیان 

در میدان دفاع از امنیت مردم
وزیر کشور با اشاره به اغتشاشات اخیر گفت: 
در اتفاقات اخیر، نیروهای خدوم بسیجی سربلند 
و پــر افتخار عمل کردند و موفق شــدند آنچه 
دشمن برای ایجاد ناامنی و بی‌ثباتی در کشور 

طراحی کرده بود را خنثی کنند.
وحیدی با بیان اینکه دشمن برای تضعیف 
اقتدار و توان نظام مقدس جمهوری اســامی 
ایران دست به انواع توطئه‌های ترکیبی و پیچیده 
می‌زند، تاکید کرد: امروز بســیجیان در مقابله 
با توطئه جدید دشــمن در میدان مخلصانه و 
قهرمانانه حضور دارند و در این مسیر جان‌نثاری 

می‌کنند.
وی با تاکید بر اینکه بســیجیان در همه 
نقاط کشــور در حال دفاع از امنیت و آرامش 
مردم هستند؛ بیان کرد: بسیجیان امروز دهه 
هشــتادی‌هایی هستند که با عشق به مکتب 
امام خمینی)ره( و آرمان‌های انقلاب اسلامی 

به مقابله با اغتشاشگران می‌پردازند.
وزیر کشــور با اشاره به بیانات رهبر انقلاب 
اسلامی با این مضمون که جوانان امروز از جوانان 
صدر اســام اگر برتر نباشند پایین‌تر نیستند، 
تصریح کرد: نســل امروز بسیجیان از نسل اول 
انقلاب هم پرشــورتر و انقلابی‌تر هستند و این 
همان نشانه زنده و پویا بودن این انقلاب بزرگ 

دینی است.
وحیدی با بیان اینکه ترس اصلی دشــمن 
در پویایی و زنده بودن انقلاب اســامی است، 
عنوان کرد: دشمن تصور داشت با ابزار تحریم 

اقتصادی می‌تواند اهدافش را پیش ببرد اما در 
عمل دید که انقلاب به مسیر پیشرفت خود ادامه 
می‌دهد و مشکلات کشور در حال برطرف شدن 

و مدیریت است.
وی همچنیــن دســتیابی علمی کشــور 
بــه فناوری‌هــای نوین به‌خصوص موشــک 
»هایپرســونیک« گفت: موشک ‌هایپرسونیک 
طیف بزرگی از دانش و فناوری است که جوانان 
و مهندسان پرتلاش کشور به آن دست یافته‌اند.
وی تاکید کرد: دشــمن بعد از ناامیدی از 
فشــار اقتصادی به سمت جنگ ترکیبی روی 
آورد و در این جنگ همه ظرفیت‌ها را به میدان 

آورده است.
وزیر کشــور درباره ضرورت مقابله با روایت 
دروغین و جنگ شــناختی دشــمن خصوص 
گفت: دشــمن با جریانات برانداز و تجزیه‌طلب 
رسماً و علناً نشســت برگزار می‌کند و این امر 
نه نشانه قدرت، بلکه استیصال آنها از پیشرفت 

کشور است.
وحیدی به جنگ روایت‌ها از سوی دشمن 
اشــاره کرد و افزود: جریان خشن و تندی که 
امنیت مردم را نشانه گرفتند، به‌عنوان اعتراضات 
مسالمت‌آمیز جلوه می‌دهند و در مقابل، علیه 
بسیجیان و مدافعان امنیت که از حریم کشور 
پاسداری می‌کنند؛ شبهه‌افکنی می‌کنند. نباید 
اجازه دهیم، دشمن روایت‌‌سازی دروغین داشته 
باشد. امروز بسیجیان عزیز کشور جانانه از امنیت 

کشور دفاع می‌کنند.

وحیدی:

دشمن با تمام ظرفیت اخبار دروغ منتشر میک‌ند؛
ضرورت موضع‌گیری شفاف در برابر توطئه‌ها

آغاز نهضت تولید فولادهای خاص و پرآلیاژ
در فولاد مباركه 

همدان- خبرنگار کیهان:
استان  بسیج ســازندگی  مسئول 
همدان از فعالیت ۴۵۰ گروه جهادی در 
قالب رزمایش فاطمی خبر داد و گفت: 
در قالب این رزمایش ۶۸ پروژه جهادی 

به بهره‌برداری می‌رسد.
علی قراباغی در جمع خبرنگاران یکی از 
معجزات امام خمینی)ره( را تشکیل بسیج 
عنوان کرد وگفت: امــروز به ماموریت‌های 
بسیج افزوده شده و انتظار می‌رود که کارها 
بــه صورت تخصصی‌تر نســبت به گام اول 

انقلاب انجام شود.

وی با بیان اینکه ورود بســیج به حوزه 
محرومیت‌زدایی و خدمات‌رســانی ستودنی 
است اظهار داشت: طبق فرموده مقام معظم 
رهبری در شــرایط کنونی»جهاد تبیین« 
امری لازم، فوری و ضروریست از این‌رو باید 
واقعیت‌های انقلاب اســامی را برای مردم 

تبیین کرد.
مسئول بسیج سازندگی استان همدان 
بــا تاکید بــر اینکه تاکیــدات مقام معظم 
رهبری باید نصب‌العین اقدامات جهادگران 
باشد خاطرنشــان کرد: فضای کار جهادی 
باید آکنده از ایمان، معنویت، انسان‌ســازی 

و خودســازی باشــد زیرا ما امروز در مسیر 
تمدن‌ســازی قرار داریم و تمدن غرب دیگر 

حرفی برای گفتن ندارد.
وی با اشــاره به اینکه در بیانیه گام دوم 
به اخلاق توجه جدی شــده اســت یادآور 
شــد: اخلاق محور همه کار‌هاســت و افول 
تمــدن غربی به خاطر بی‌توجهی به این امر 

مهم است.
قراباغی با بیان اینکه نباید به دشمن اجازه 
دهیم تا با روایت‌های دروغ دستاوردهای نظام 
را زیر سوال ببرد تصریح کرد: آفت امروز ما 

خرده‌واقعیت‌ها و شبه‌واقعیت‌هاست.

مسئول بسیج سازندگی استان همدان خبر داد
فعالیت ۴۵۰ گروه جهادی در قالب رزمایش فاطمی


